UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA PHƯƠNG

Số: 49/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nghĩa Phương, ngày 03  tháng  5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ huy PCTT- TKCN năm 2024

xã Nghĩa Phương, huyện Lục Nam

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA PHƯƠNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013;

Căn cứ Nghị định 66/NĐ-CP ngày 04/7/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của luật phòng chống thiên tai.

 Căn cứ Nghị định số 30/2017/NĐ-CP ngày 21/3/2017 của Chính phủ quy

định tổ chức, hoạt động ứng phó sự cố thiên tai và tìm kiếm cứu nạn; Căn cứ Nghị

định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ huy phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn xã

Nghĩa Phương năm 2024 xã Nghĩa Phương gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ huy PCTT, TKCN xã năm 2024 có nhiệm vụ xây dựng kế

hoạch chỉ đạo và tổ chức thực hiện công tác PCTT, TKCN trên địa bàn xã.

Nhiệm vụ của các thành viên Ban chỉ huy PCTT-TKCN xã do trưởng ban

phân công và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết

định thi hành./.

ơ

       CHỦ TỊCH

                      Đinh Văn  Khải

DANH SÁCH

BAN CHỈ HUY PCTT, TKCN XÃ NGHĨA PHƯƠNG NĂM 2024
(Kèm theo Quyết định số: 49/QĐ-UBND ngày 3/5 /2024 của UBND xã Nghĩa Phương)

STT Họ và Tên Chức vụ

1 Ông Đinh Văn Khải - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban

2 Ông Nguyễn Văn Thắng - Phó chủ tịch UBND xã - Phó ban

3 Bà Phùng Thị Hằng - Phó chủ tịch UBND xã - Phó  ban

4 Ông Nguyễn Viết Trọng - Phó chủ tịch HĐND xã - Phó ban

5 Ông Vi Quốc Hoàn - Chủ tịch ủy ban MTTQ xã - Phó ban

6 Ông Nguyễn Văn Sơn - Công chức Địa chính- xây dựng - Thành viên

7 Ông Nguyễn Thị Tuyến - Chủ tịch Phụ Nữ xã - Thành viên

8 Ông Trần Ngọc Thi - Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên

9 Ông Lê Tiến Ninh - Chủ tịch Hội Nông dân xã - Thành viên

10 Ông Nguyễn Hữu Hiến - Bí thư Đoàn thanh niên xã - Thành viên

11 Ông Nguyễn Văn Thương - Trưởng Công An xã  - Thành viên

12 Ông Vi Văn Tuấn - Chỉ huy trưởng Quân Sự xã - Thành viên

13 Bà Đặng Thị Hiệp - Công chức Kế toán Ngân sách

xã

- Thành viên

14 Ông Nguyễn Văn Đồng - Công  chức Văn phòng thống kê - Thành viên

15 Bà Nguyễn Thị Thanh - Công chức Văn phòng thống kê - Thành viên

16 Ông Lươnng Việt Đức -  Công chức Cán bộ TBXH xã - Thành viên

17 Ông Dương Văn Lực - Trưởng trạm y tế xã - Thành viên

18 Ông Lê Đức Lại  - Công chức Địa chính- XD - Thành viên

19 Ông Đặng Văn Thành - Cán bộ Khuyến nông - Thành viên

20 Ông Phạm Công Vân - CC tư pháp hộ tịch - Thành viên

22 25 ông bà là bí thư chi bộ

các chi bộ trên địa bàn xã

Gồm 21 chi bộ nông thôn và 04

chi bộ trường học

- Thành viên

		nghiaphuong_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T08:17:42+0700

		nghiaphuong_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T08:20:45+0700